
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ РД-05-246/01.10.2018г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 2 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-11-104/28.09.2018г. на комисия, назначена със Заповед № РД-05-151 от 

06.08.2018г. на директора на ОД „Земеделие” гр. Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-04-

162/30.08.2018г. в офис Бобошево на ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и Бобошево 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Каменик, ЕКАТТЕ 35804, община Бобошево, област Кюстендил, 

сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година, както 

следва: 
 
     1 НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 
     Площ на имоти, ползвани на правно основание: 37.516 дка 
     Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 265.028 дка 
     Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 8, 13, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 36, 39, 40, 42, 43, 47, 48, 50, 61, 62, 63, 64, 
 65, 10, 11 
 Обща площ: 302.544 дка 

 

ІІ. Лицето по т. I, на което са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внася 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ, IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10, BIC: UBBS 

BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството на 

с. Каменик, община Бобошево и в сградата на офис Бобошево на Общинска служба по 

земеделие - Кочериново с офиси Рила и Бобошево и да се публикува на интернет страниците 

на Община Бобошево и Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил.  

 

 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с.Каменик, община Бобошево. 

 

 

 

ЗА ДИРЕКТОР:          / П / 

        /С. МИХАЙЛОВА/ 
                                                                               /съгл. Заповед  за заместване № РД-05-186/01.10.2018г./ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

неразделна част от Заповед № РД-05-246/01.10.2018г. 

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ, във 

връзка с член 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година за землището на 

с. Каменик, ЕКАТТЕ 35804, община Бобошево, област Кюстендил. 

 

Ползвател Масив 
№ 

Имот с 
регистрирано 

правно 
основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 
от ЗСПЗЗ 

  

№ Площ 
дка 

№ Площ 
дка 

Дължимо 
рентно 

плащане 
в лв. 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 5   45.29 5.527 22.11 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 5   45.10 2.999 12.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 5   45.17 2.612 10.45 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 5   45.15 0.515 2.06 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 5   45.18 0.437 1.75 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 5   45.16 0.404 1.61 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 5   45.5 0.403 1.61 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 5   45.26 0.375 1.50 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 5   45.1 0.026 0.10 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 8   48.2 10.831 43.32 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 8   48.1 5.954 23.82 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 8   48.4 1.769 7.08 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 8 48.5 1.001    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 8   48.3 0.259 1.03 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 13   83.32 1.774 7.10 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 13   83.21 1.738 6.95 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 13   83.30 1.553 6.21 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 13   83.34 1.130 4.52 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 13   83.23 0.808 3.23 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 13   83.64 0.083 0.33 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 17   85.6 2.647 10.59 



НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 17   85.10 0.942 3.77 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 17   85.7 0.659 2.64 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 17   85.8 0.605 2.42 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 17   85.11 0.573 2.29 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 17   85.12 0.509 2.04 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 18   85.24 1.214 4.86 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 18   85.25 1.037 4.15 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 18   85.16 1.014 4.06 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 18   85.18 0.948 3.79 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 18   85.27 0.909 3.64 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 18   85.26 0.502 2.01 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 18   85.29 0.435 1.74 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 18   85.32 0.321 1.29 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 18   85.30 0.128 0.51 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 18   85.8 0.020 0.08 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 19   168.21 1.490 5.96 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 19   168.18 1.202 4.81 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 19   168.17 1.109 4.44 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 19   168.19 1.067 4.27 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 19   168.20 1.001 4.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 20   165.8 4.682 18.73 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 20   165.27 2.047 8.19 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 20   165.11 1.695 6.78 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 20   165.24 0.898 3.59 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 20   165.10 0.787 3.15 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 20   165.29 0.500 2.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 20   165.23 0.500 2.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 20   165.28 0.432 1.73 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 20   165.35 0.078 0.31 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 21   167.52 1.286 5.14 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 21   167.31 0.653 2.61 



НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 21   167.37 0.648 2.59 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 21   167.32 0.629 2.52 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 21   167.38 0.622 2.49 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 21   167.44 0.337 1.35 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 21   167.29 0.319 1.28 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 21   167.35 0.291 1.16 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22 155.47 4.497    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.32 2.997 11.99 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.43 1.817 7.27 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.44 1.812 7.25 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.19 1.771 7.08 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.42 1.767 7.07 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.46 1.757 7.03 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.29 1.625 6.50 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.33 1.324 5.30 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.35 1.202 4.81 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.21 1.089 4.35 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22 155.41 1.003    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.34 1.002 4.01 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.58 0.913 3.65 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.36 0.800 3.20 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.76 0.787 3.15 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.30 0.692 2.77 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.20 0.653 2.61 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.61 0.621 2.48 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.59 0.577 2.31 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.40 0.537 2.15 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.73 0.492 1.97 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.37 0.473 1.89 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.56 0.435 1.74 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.26 0.145 0.58 



НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.53 0.096 0.38 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 22   155.48 0.030 0.12 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 23   155.62 1.457 5.83 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 23   155.55 0.566 2.27 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 23   155.54 0.176 0.71 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 23   155.60 0.082 0.33 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 23   155.27 0.078 0.31 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24 154.32 2.706    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.25 2.561 10.24 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24 154.40 1.842    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.5 1.108 4.43 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.22 1.000 4.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.12 0.998 3.99 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.46 0.964 3.85 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.28 0.944 3.77 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.7 0.860 3.44 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.1 0.816 3.27 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.17 0.526 2.10 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24 154.33 0.524    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.14 0.504 2.02 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.19 0.501 2.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.18 0.500 2.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.15 0.500 2.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.24 0.500 2.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.23 0.500 2.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.29 0.500 2.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.16 0.500 2.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.30 0.499 2.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.38 0.499 2.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.41 0.470 1.88 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.42 0.465 1.86 



НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.9 0.453 1.81 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.45 0.451 1.80 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.8 0.430 1.72 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.13 0.411 1.64 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.2 0.404 1.62 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.27 0.372 1.49 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.26 0.366 1.46 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.31 0.305 1.22 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 24   154.11 0.170 0.68 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 25   167.19 0.903 3.61 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 25   167.21 0.825 3.30 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 25   167.56 0.412 1.65 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 25   167.22 0.399 1.60 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 25   167.54 0.323 1.29 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 26 154.37 6.970    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 26   154.39 3.572 14.29 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 26 154.32 0.044    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 27 112.1 5.609    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 27   112.2 3.429 13.72 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 27   112.3 0.937 3.75 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 28   112.6 6.670 26.68 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 28   112.5 4.219 16.88 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 28   112.11 1.433 5.73 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 28   112.8 1.160 4.64 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 28   112.9 0.732 2.93 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 29   112.34 2.485 9.94 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 29   112.59 1.984 7.94 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 29 112.58 1.952    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 29   112.31 1.719 6.88 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 29   112.49 1.240 4.96 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 29   112.61 0.993 3.97 



НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 29   112.48 0.984 3.94 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 29   112.32 0.799 3.20 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 29   112.33 0.276 1.10 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 29   112.47 0.029 0.12 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 30   57.7 1.073 4.29 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 30   57.5 0.485 1.94 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 30   57.6 0.461 1.85 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 30   57.4 0.416 1.66 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 30   57.3 0.406 1.62 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 30   57.15 0.262 1.05 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 30   57.19 0.262 1.05 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 30   57.9 0.261 1.04 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 30   57.16 0.180 0.72 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 30   57.17 0.167 0.67 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 30   57.18 0.125 0.50 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 30   57.2 0.086 0.34 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.79 0.500 2.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.59 0.482 1.93 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.81 0.400 1.60 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.71 0.398 1.59 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.83 0.314 1.26 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.69 0.302 1.21 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.68 0.269 1.08 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.65 0.254 1.01 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.77 0.253 1.01 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.84 0.251 1.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.12 0.250 1.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.58 0.233 0.93 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.62 0.231 0.92 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.75 0.202 0.81 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.85 0.202 0.81 



НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.64 0.201 0.80 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.70 0.200 0.80 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.60 0.188 0.75 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.86 0.179 0.72 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.92 0.170 0.68 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.90 0.139 0.55 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.93 0.079 0.32 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.80 0.069 0.28 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.76 0.047 0.19 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.57 0.047 0.19 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 31   77.55 0.024 0.10 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.39 4.810 19.24 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.20 2.696 10.79 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32 145.16 2.607    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.24 1.907 7.63 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.15 1.845 7.38 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.37 1.735 6.94 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.22 1.621 6.48 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.3 1.521 6.09 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.29 1.508 6.03 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.38 1.475 5.90 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32 145.18 1.353    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.34 1.040 4.16 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.27 0.999 4.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32 145.36 0.953    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.17 0.948 3.79 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.21 0.929 3.72 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.32 0.864 3.45 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32 145.19 0.860    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.23 0.856 3.42 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.14 0.724 2.90 



НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 32   145.28 0.556 2.22 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 33   142.24 1.284 5.13 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 33   142.9 0.960 3.84 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 33   142.5 0.873 3.49 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 33   142.21 0.809 3.23 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 33   142.2 0.728 2.91 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 33   142.22 0.699 2.80 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 33   142.3 0.093 0.37 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 33   142.10 0.022 0.09 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 36   130.20 2.944 11.78 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 36   130.5 2.790 11.16 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 36   130.13 1.997 7.99 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 36   130.52 1.737 6.95 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 36   130.6 1.194 4.77 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 36   130.11 1.057 4.23 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 36   130.14 0.995 3.98 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 36   130.24 0.991 3.96 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 36   130.12 0.950 3.80 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 36   130.7 0.852 3.41 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 36   130.19 0.778 3.11 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 36   130.9 0.762 3.05 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 36   130.3 0.494 1.98 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 36   130.23 0.355 1.42 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 36   130.48 0.055 0.22 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 39   142.51 1.023 4.09 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 39   142.49 0.907 3.63 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 39   142.6 0.746 2.98 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 40   142.7 2.100 8.40 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 42   142.44 2.435 9.74 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 43   142.47 1.367 5.47 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 43   142.42 0.955 3.82 



НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 43   142.44 0.299 1.20 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 47   45.13 0.986 3.95 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 47   45.9 0.774 3.10 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 47   45.31 0.525 2.10 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 47   45.27 0.412 1.65 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 47   45.7 0.175 0.70 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 47   45.8 0.173 0.69 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 48   45.3 0.825 3.30 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 48 45.24 0.405    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 50   45.23 0.752 3.01 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 50   45.22 0.421 1.69 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 50   45.1 0.239 0.96 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 61   165.1 3.743 14.97 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 61   165.2 2.948 11.79 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 61   165.3 1.001 4.00 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 62   167.41 1.074 4.29 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 62   167.1 0.913 3.65 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 62   167.43 0.385 1.54 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 62   167.62 0.380 1.52 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 63   167.6 1.339 5.35 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 63   167.5 0.219 0.88 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 64   155.50 0.721 2.88 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 64   155.57 0.190 0.76 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 64   155.48 0.096 0.38 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 65   57.24 0.939 3.76 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 65   57.23 0.177 0.71 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 10   145.8 4.986 19.95 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 10   145.9 4.055 16.22 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 10   145.4 2.865 11.46 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 10 145.5 2.481    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 10   145.12 2.372 9.49 



НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 10   145.1 2.272 9.09 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 10 145.11 1.882    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 10   145.13 0.937 3.75 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 10   145.2 0.882 3.53 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 10 145.7 0.828    

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 10   145.10 0.365 1.46 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 11   165.31 0.528 2.11 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 11   165.7 0.393 1.57 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 11   165.9 0.208 0.83 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ МАЛИНОВ 11   165.22 0.099 0.40 

ОБЩО за ползвателя (дка)   37.516  265.028 1060.11 

 
 



11/1.23 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

19/5.88 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

21/4.79 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

20/11.64 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

22/30.97 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

23/2.36 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

24/24.20 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

25/2.89 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

26/10.64 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

27/9.99 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

28/14.24 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

30/4.19 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

31/5.90 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

63/1.57 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

62/2.76 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

61/7.71 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

65/1.12 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

64/1.01 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

170128.41 (E 23°00'13.8")

4
6

8
1

1
8

5
.4

3
 (

N
4

2
°1

2
'4

7
.6

")

172055.91 (E 23°01'37.7")

4
6

8
1

1
8

5
.4

3
 (

N
4

2
°1

2
'5

0
.5

")

170128.41 (E 23°00'16.0")

4
6

8
0

1
3

5
.4

3
 (

N
4

2
°1

2
'1

3
.6

")

172055.91 (E 23°01'39.8")

4
6

8
0

1
3

5
.4

3
 (

N
4

2
°1

2
'1

6
.5

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Каменик

Област: Кюстендил
Община: Бобошево
ЕКАТТЕ: 35804

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:7500
1 см = 75 m

0 75 150 225 300 375

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: ГЩ на СА, 1971-1991г.
Актуалност на данните:  г.
Дата на отпечатване: 28.08.2018 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6



13/7.10 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

17/5.95 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ
18/6.54 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

19/5.88 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

22/30.97 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ24/24.20 äêà27/9.99 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

25/2.89 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

31/5.90 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ
30/4.19 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

32/31.88 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

33/5.48 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

36/18.01 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

39/2.68 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ
40/2.13 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

42/2.44 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

43/2.63 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

10/23.97 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

65/1.12 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

170718.80 (E 23°00'37.8")

4
6

8
2

0
1

7
.1

4
 (

N
4

2
°1

3
'1

5
.4

")

173031.80 (E 23°02'18.5")

4
6

8
2

0
1

7
.1

4
 (

N
4

2
°1

3
'1

8
.9

")

170718.80 (E 23°00'40.4")

4
6

8
0

7
5

7
.1

4
 (

N
4

2
°1

2
'3

4
.6

")

173031.80 (E 23°02'21.0")

4
6

8
0

7
5

7
.1

4
 (

N
4

2
°1

2
'3

8
.1

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Каменик

Област: Кюстендил
Община: Бобошево
ЕКАТТЕ: 35804

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:9000
1 см = 90 m

0 90 180 270 360 450

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: ГЩ на СА, 1971-1991г.
Актуалност на данните:  г.
Дата на отпечатване: 28.08.2018 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6



5/13.33 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

8/19.85 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

48/1.23 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

50/1.42 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

47/3.05 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÌÀËÈÍÎÂ

169472.16 (E 22°59'43.7")

4
6

8
1

9
6

2
.3

6
 (

N
4

2
°1

3
'1

1
.7

")

171014.16 (E 23°00'50.8")

4
6

8
1

9
6

2
.3

6
 (

N
4

2
°1

3
'1

4
.0

")

169472.16 (E 22°59'45.4")

4
6

8
1

1
2

2
.3

6
 (

N
4

2
°1

2
'4

4
.5

")

171014.16 (E 23°00'52.5")

4
6

8
1

1
2

2
.3

6
 (

N
4

2
°1

2
'4

6
.9

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Каменик

Област: Кюстендил
Община: Бобошево
ЕКАТТЕ: 35804

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:6000
1 см = 60 m

0 60 120 180 240 300

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: ГЩ на СА, 1971-1991г.
Актуалност на данните:  г.
Дата на отпечатване: 28.08.2018 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6


	Заповед Каменик
	KartiKamenik
	AVI
	AVI1
	AVI2


